P.LT.S.R. SERVIÇO DE PROTOCOLO EffiSíJív 18HSZ-282B lÜSB 098068 2/2

^âmm/)fa Q^tu^níci^ia/da. %áta/)a^ (^dMuxx. de <Sa.a VHxM^/oe
wESjy^ Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970
MllHjfti CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 68/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública que

interliga o Jardim Brasília ao Jardim Quinta dos Teixeira,
situada no Bairro do Marmeleiro

Informando se tal via é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Se a vta não for
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cincol
anos. Caso não haja Informação sobre o tempo de domínio público da via,
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro Imobiliário da
Prefeitura, Imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceltua
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR17/12/2020 - 09:36 10234/2020/LMF

^^â/mo/jfa Qy^íumíci^todc/a^ (S7(/yú/íca^ de (^ão^ ^l<x^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' ' r
n

I
-3

GOM Veiculôsí; '̂'
Iv?

usados

: %

•na Ivete Uanctioneie!^• K-.. lAResiauran leíL*. _

ilajiÊènaiPlánejados

Wsanto

1 *«ç.

ANEXO

.executiy.o

Rep'a,f,açâo

jVene^a Pí/ian.j j

Maquina

rÁÈifommiva^^ Sqtda Lona

'^jf^v>% - \t '9
*5»»£" • \ » Oi

•*

a;

.1

igreia di.'

' ' X «QuxUati I
/Ér;V<"Wi

•j^Clip Automação'«
• i irtduslna!

o fe< do Esjjeiinfw.
* • •

Troféus .Sá
Lofê